BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1859/QĐ-BNN-TC
	Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP TỔ TƯ VẤN THẨM TRA QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH DỰ ÁN KHU VỰC LÂM NGHIỆP VÀ QUẢN LÝ RỪNG PHÒNG HỘ ĐẦU NGUỒN

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về việc sửa đổi Điều 3 của Nghị định số 01/2008/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 22/TTg ngày 11/01/1997 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Dự án tiền khả thi Khu vực lâm nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn ở các tỉnh Thanh Hóa, Quảng Trị, Phú Yên, Gia Lai;
Căn cứ Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 9/4/2007 hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước, được sửa đổi bổ sung tại Thông tư số 98/2007/TT-BTC ngày 9/8/2007 của Bộ Tài chính;
Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BNN ngày 28/01/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Tài chính;
Căn cứ Quyết định số 2707/QĐ-BNN-TC ngày 3/9/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành quy định về lập, thẩm tra, phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành Dự án Khu vực Lâm nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn (ADB1) gồm các thành viên tại Phụ lục 1 đính kèm.

Tổ tư vấn thẩm tra quyết toán có nhiệm vụ thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành theo quy định tại Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 9/4/2007 hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước, được sửa đổi bổ sung tại Thông tư số 98/2007/TT-BTC ngày 9/8/2007 của Bộ Tài chính; Quyết định số 2707/QĐ-BNN-TC ngày 3/9/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành quy định về lập, thẩm tra, phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý.

Tổ trưởng Tổ tư vấn thẩm tra quyết toán phân công nhiệm vụ cho tổ viên. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 2. Kinh phí cho hoạt động của Tổ tư vấn thẩm tra quyết toán được trích, quản lý và sử dụng theo quy định tại Quyết định số 1054/QĐ-BNN-TC ngày 9/4/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Lịch thẩm tra từ ngày 01-20/12/2010 tại Ban quản lý các dự án lâm nghiệp (Phụ lục 2).

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Cục trưởng Cục quản lý xây dựng công trình, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Trưởng ban Ban Quản lý các dự án Lâm nghiệp, các ông, bà có tên tại Điều 1 và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban QLCDA LN;
- Dự án ADB1;
- Lưu: VT, TC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

Ngô Anh Tuấn

PHỤ LỤC 1
DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TƯ VẤN THẨM TRA QUYẾT TOÁN
(Kèm theo Quyết định số 1859/QĐ-BNN-TC ngày 24 tháng 11 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức danh trong Tổ

	I
	Thành viên tổ thẩm tra

	1
	Ông Nguyễn Văn Hà
	Phó Vụ trưởng Vụ Tài chính
	Tổ trưởng

	2
	Ông Nguyễn Văn Vũ
	Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch Tài chính - Tổng cục Lâm nghiệp
	Tổ viên

	3
	Ông Phạm Xuân Thịnh
	Chuyên viên Vụ Kế hoạch
	Tổ viên

	4
	Ông Lê Minh Hòa
	Phó trưởng phòng Chế độ - Dự toán Cục Quản lý xây dựng công trình
	Tổ viên

	5
	Bà Phùng Thị Hương
	Chuyên viên Vụ Tài chính
	Thư ký

	II
	Thành viên từ Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp
	Thành viên từ Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp

	6
	Trần Văn Luật
	Phó Trưởng ban quản lý các dự án Lâm nghiệp
	Tổ phó

	7
	Ông Nguyễn Văn Sơn
	Phụ trách kế toán Ban
	Tổ viên

	8
	Tống Thị Hương Lan
	Kế toán dự án ADB1
	Tổ viên

PHỤ LỤC 2
LỊCH THẨM TRA
(Kèm theo Quyết định số 1859/QĐ-BNN-TC ngày 24 tháng 11 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
	Nội dung công việc
	Thời gian thẩm tra
	Địa điểm

	1. Thẩm tra Quyết toán Ban quản lý dự án trung ương
	01/12 - 5/12
	Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp

	2. Thẩm tra Quyết toán Ban quản lý dự án tỉnh Thanh Hóa
	6/12-8/12
	Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp

	3. Thẩm tra Quyết toán Ban quản lý dự án tỉnh Quảng Trị
	9/12-12/12
	Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp

	4. Thẩm tra Quyết toán Ban quản lý dự án tỉnh Phú Yên
	13/12-15/12
	Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp

	5. Thẩm tra Quyết toán Ban quản lý dự án tỉnh Gia Lai
	15/12-17/12
	Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp

	6. Tổng hợp quyết toán dự án hoàn thành
	17/12-20/12
	Ban quản lý các dự án Lâm nghiệp